"נקודה טובה במסע ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 5 שנת תשע"ז, פרשת חיי-שרה, כ"ה חשוון תשע"ז, 26 נובמבר, 2016)

ב"ה

מסע ישראלי - "אני לוקח אחריות"

אורלי בינדר בשירה: "אני לוקח אחריות" (לחן: עמוס ברזל), עוסקת באחריותו של האדם למעשיו.

אני לוקח אחריות על כל מעשי
לטוב ולרע זה קורה לי ידדי,
לפעמים אני מצליח, לפעמים אני נכשל,
העקר מאחריות לא לברח כלל וכלל.

אחריות חשוב לקחת
למעשים ולמלים,
אחריות כה חשובה
לקטנים ולגדולים.